
SA$PLE BALL,OTS

XOTE: Tb... bello! gu.lllons !.y not b. lD Eb.
cxact oril.! th.t thry rl11 rPP.er oa th.
blIlot you a.c€lv..

A!60 f,ofE: Pla. Riv.t v.tl.v Libr.rv Dlrtllct
r:!d Dur.lao iori c.
Dtattt'let 1111 be coEduotlEE r.Par.t'e .l.ctlo.a ,Itb
th.ir or.! b.floE forrr.

fr
L\ PLATA COUNTY, COLORADO

NOYEMBER 4 X)97 ,r
!

-
L

-t

Cosntv Cl*t I Rcod.r
L. Pi.t County, Coto.rdo INSIRUCIONS TdVOITRS:

To vot forth.c&dldrt!orMurqd.rk!!thaovrltoO' aolthc !.EG of th. c.ldd.tcor Ec{s!G.
- volT LIIG TEsr a

DT'N.ANGO SCSOOL DISTRICT 9-R

S@OOL EOARD DIf,BCTOR

FO(,R-YEAX ERM

jd by rh. g.Erd an nbly c eypohic.l
. lilr.d by la!r, 3rd ro.!ul!. i!i&&d b, tt pcoplc

.l.tically. A 'YEs' voL oo &y c.5r! i r tL h
railg coattonioad a $r!rtd, hr, &d r 'M)' ve o

..lr! ir r vorc {ri!n d!8iEf co!'rin i6d oa ,-&.y

DISTIRCT A
(YoG fcr OE)

Oscolt Thompson

OLisa Mo€ller

DISTRICT C
(vor. fE Or.)

OTom Dugan

C)David Lobato

I
STATE OF COLOR.ADO

AMENTDMENT 1

SHALL STATE TNGS BE INCREAI}EO 

''172,8 

MIIIIOII
ANNUALLY IN IHE FIRST FULL FISCAI YEAN OF
IMPLEMEiIIATION, AND BY WHATEVEH AOOmoML :

AMOUNTS AAE RAISED A}A{UAI.TY THEAEAFTER, UMIIL
THE EAAUEB OF DECE AER31.2010.ORTHE
COMPLEIION OF'BOJECTT' OESCRIBEO IN THE
PROGRTI' APPBOVED ON AUGUST 15. 1 306 BY THE
coloFAoo TnANSPoRTATTO+i COMUrSSlOll, BY AN I

AN/ENOMENT TO THE COTORAOO AEVEEO STAIUTES
CONCERNIM} TRANSPORTAION FUNOING, ANO, IN
CONNECTION THEFEWITII, ll{CREASll.lG THE FUEL
EXCISE TAX BY 5A PEH GALLO{; IT.ICHEASII.IC THE
MOTOR VEHICLE FEGISTMTION FEE BY SIq IMPOSIII
A NEW TAX OF Tl OO O}I THE NMAL FEGISIF^TION OF
CERTA]N MOTOR VEHICLES; CNEATIMT lHE COLOFAOO
LONG TEBM HIO}IWAY NEEOS ACCOUNT AND THE
COLOFADO LONG TERM MULTI-.I,tOT}AL
TNANSPORAT1ON NEEOS ACCOUNT; AUTHORIz|NG THE
STUOY AND IMPLEI4EMr llotl,lF FE SIBLE. OFTOIL
AOAOS TO THE D(IENT THAT THE AEVENUES
AVAILTSLE ARE NOT SUFFICIENT TO CAHNY OUT 1HE
PURPOSES OF THE ME SURE: SPECIFYING THE
REVENUES TO SE OEPOSITED THEREIN, THE AMOUNT
OF REVENUES ALLOCAIED TO]HE STAT€, COUIMES,
AND MUNICIPAUTIES, IHE IFANSPOFfATION
PURPOSES FOB WHICH IHE REVENUES MAY BE
DGENDED, ANO THAT SUCH REVEi!,ES SE COI.!€CIEO
AND SPEMT 8Y lHE STATE. COUNNES. AND
MUNICIPALMES AS A VOIER-APPHOVEO FEVENUE
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E UNOER ANflCLE X SECTION 20 OF THE
coLoRAoo coNsrruroN?
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LA PLATA COIjNTY RXI'ERNED MEASUNE
REFERENDT'M IA

ANIMAS MOSQUITO CONIROL DISTRICT
BAILOT Qt]ESflON A

SHALL I,A PLATA COUNTY, COLOBA@. wl]HOUT
NCNEASNG TTS PROPEBTY TAX MILL LE\ry ON SALES
TAX NATES, BE AUII{OfiI2EO TO COLLECT. RETAIN ANO
SPENDOR FESERVEALL FEVENUES FROi,l IIs
EOSIIM) SALES TAX ANO PFOPENTY TAX,
IiION-FEDEMI GRANTS, ANO ANY ANO AI.! COUNTY
FEE AAID REVENUE SOURCES FOR I 998 ]HFOUGH
oEcE[€ER 31, 2002 (F|VE YEARS), FOf, IHE pURpOsE
OF FUNOING CAPITAL PROJECTS, ROAD AM) BFIOGE
MAINTEMNCE PUAUC SAFETY, HUI{IN SEBVICES, ANO
OfHEF COUNTY SERVICES; pROvtDED ntAT THE
COUNTTS PNOPEBTY TAX MIL! LEVY ANO SATES TAX
FAIES S}IiALL NOT BE INCNEASED WTTHOUT FURTHEF
VOTER APPFOVAI ANO SHALL IHE COUNTY SE
ENTITLEO TO COIL€CT AND SPENO OR RESEAVE IHE
R,ILL REVENUES FROM SUCH FEVENUE INCHEASE
WTHOUT AT./Y OTHER CONDIIION OR UMITAION, ANO
WrTtloUT UMIIING THE COUECNON OR SPENOING OF

SHATL ANIMAS IIOSOUITO CONTBOL DISTRICT TAXES
BE I]{CREASED AY AN AI,|OI,I{T NOT TO EXCEEO
$65,000.-09-aNNUAlry N THE FTFST FULL yEAf, (19S8),
ANO 8Y WHA.TEVEF ADomoNAL ArrouMrs AFE FAsLo
ANNUAIIY 'TI{EREAFTER BY A MILL LEVY AT lHE FATE
oF .s5o Mtus (wHtcH f,EPFESENTS AN TNCREASE OF
APPNOXMAIELY $2.75 PER YEqF ON A HOME WlTtI AN
ACIUAT VALUE OF $20o.mo) FoR THE PURPOSE OF
PAYING ATJ- O(PENSES OF OPEBATING AND
M INTAINIM] OISIRICT FAC|LInES AND SERVTCES;AND
SHALL IHE PFoCEEDS OF SUCH TAXES A}IO ALL OIHEF
REVENUES OF TI{E OISTHICT AND INVESIUEI.IT
EARNINGS 1HEREON BE COI,J-ECIEO AND SPEMI
WiTHOUT UMITIT{G I}IECOUECTION OR SPENOING OF
ANY OTHES DISTRICT REVENUES OR FUNOS UNOER
ANICLE X, SECNON 20 OF THE COLOAADO
colsnruTlot.l, sEcno.l 2t-1 -301 . c,n,s.. oR ANy
OTfiEH LAWS?

/-\r'-_
A}IY OIHEN REVENUEs BY IHE COUNTY UNOER
AffCLE X. SECTION 20 TO THE COLOP'- '
co gfllunoN oR Ar{Y oTHEF LAW? $PIJE

UTJRANGO WEST METSOFOI.ITAN
DISTRICT NO. 1

BALLOT QIJESIIION A

SHATI OUHANGO WEST METROPOLTTAN D|STRICT NO.l.
I.A PLATA COUNIY, COLORAOO, WI'T}IOUT INCHEASING
OR ADOTNG ANY TAXES OF AI.IY ICNO, BE PEF TTiED TO
COIIECT, HETAN AND EXPENO I}tE FUU PFOCEEOS
OF IHE OBlnlcis Pf,OPEBry TAXES, NON-FEOEBAL
GHANTS. ANO ALL OTHEF RATES, FEES, TOUS,
CHARGES AND FEVENUE SOURCES FOA CAPTTAL
PROJECIS ANO OISTBICT SEEVEEq FOR I}IE YEAN
.I9C' 

ANO EACH SUBSiEOUENT YEAF"
NOTWIIHSIANOING ANY STATE RESTNICNNG ON
FISCAL YEAF SPENDIMi, INCLUOIMI. W.I}IOUT
UMITANON, THE RESTHrcNot{S OF ARTICLE X,
sEclbil 20 oF THE COLOAAOO CO.lSItUnoN?
NOTHING HEBEIN SHALL PERMIT ANY INCHEASE IN ]HE
PHOPERTY TAX MILL LEVY IMPOSEO SY THE OISTHICT.

OYES
ONO

IGNACIO SCEOOL DISIRICT II JT
SGOOL BOAXD DNECTOR

FCX'R.YETR TERM
(vGfaTrc)

OJuanita J. Conway (Jan)

OThomas P. Ruybal

OJ. Paul B.own

Ooiane D. Valencie
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oNo
s A

! TOWN OF RETERREI) QUESTION
2A

SHAI.I THE TOW\I OF IGNACIO OEBT BE INCREASEO
ss@,ooo.oo wTH a REPAYMENT cosT oF 02,l7o,ooo.oo,
AND SHALL ]HEBE BE AN EXTENSION OF THE TOVN OF
IGNACIO'S EXISTNG TWO PERCENT SALES TAX WHICH
SALES TAX GENERATES G1sS:OOO.M ANNUATLY, AND
WHATEVER AOOITIONAL AMOUNrc AA ARE GENERATED
ANNUALLY THEREAFTEH, AI.l- FOB THE PURPOSE OF
ACOUIFING, CONSTBUCT1NG, IMPROViNG OB
EOUIPPING CAPITAL IMPBOVEMENTSi FOR THE SENEFTT
OF THE TOW\ AND IIS INHABTTANTS BY THE ISSUANCE
ANO PAYMENT OF SALES TAX REVENUE EONDS WHICH
BONOS SHALL B€AF INTEREST AT A MAXMUM NET
EFFECNVE INIEREST NAIE NOT TO EXCEEO 7.0% ANO
MATUEE. 8E SUBJECT TO REOEMPflON. WtTlI ON
WTHOUT PREMIUM, AND BE ISSUEO, DA'IED AND SOLD
AT SUCH NME OR TIMES AND IN SUCH MANNEH AND
COMTA]NING SUCH TEFMS, NOT INCONSISTEI{T
HEFEY'IIH, AS IHE SOAFD OF TFUSTEES OF THE TOWi\
II,IAY OflENMINE; ANO SHALITHE PBOCEEOS OFSUCH
BONOS AND REVENUES FNOM SUCH IAXES ANO ANY
EAnNNOS FFOi,i ItlE lNVESIl,lENt OF THE PF@EEoS
OF SUCH BONOS AND TAXES BE COLLECTEO ANO-
SPENTW]HOUT LIMITATION OR CONOMON, ANO
WTHOUT UMMNG IHE COUTCTION OR SPENOING OF
OTHEB REVENUES OR FUNOS BY IHE TOWN UNOER
AETICLE X, SECTION 20 OF THE COLOFADO
CONSTITUT1ON OR ANYOTHER LAW?
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